
Página 15081Número 109	 Jueves, 12 de mayo de 2016

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

4021	 Resolución de 6 de mayo de 2016 de la Comisión de Selección 
del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnicos 
Especialistas en Laboratorio de Diagnóstico Clínico del Servicio 
Murciano de Salud, convocado mediante la Resolución de 28 de 
noviembre de 2014 (BORM 26.12.2014), por la que se resuelve 
el concurso y se efectúa propuesta de adjudicación definitiva al 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolución de 28 de noviembre de 2014, del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 26.12.2014), se convocó 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista en 
Laboratorio de Diagnóstico Clínico del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 17 de 
febrero de 2016 (BORM de 26.02.2016) se adjudicaban de manera provisional 
los puestos incluidos en el concurso de traslados para la provisión de plazas de 
Técnicos Especialistas en Laboratorio de Diagnóstico Clínico y se daba un plazo de 
quince días naturales para reclamar.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus 
apartados tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de méritos.”· 

A la vista de lo expuesto, resueltas las reclamaciones de los méritos alegados 
por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la citada base específica 
del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista en 
Laboratorio de Diagnóstico Clínico.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en los anexos a la presente 
resolución:

a) La relación definitiva de aspirantes, con su puntuación, que obtienen 
destino como consecuencia de su participación en el referido concurso de méritos 
(anexo I).

b) La relación definitiva de aspirantes, con su puntuación, que habiendo 
participado en el concurso no han obtenido plaza (anexo II).

NPE: A-120516-4021



Página 15082Número 109	 Jueves, 12 de mayo de 2016

Segundo.- La presente Resolución, que constituye propuesta de 
adjudicación, será remitida al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
para que éste, en base a la misma, dicte la resolución por la que se resuelva con 
carácter definitivo el presente concurso de traslados. 

Tercero.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 114 
y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Murcia, 6 de mayo de 2016.—La Presidenta de la Comisión, María José Terón 
Martínez.

NPE: A-120516-4021



Página 15083Número 109	 Jueves, 12 de mayo de 2016

Página 1

����������������

  

Consejería de Sanidad

23227138J
27454669Y

75008820R
77510091E

29037787B
77906426K

23241337K
74336269Q

22983856W
22964449F

22985724F
22964401M

27469489Z
27445514M

22975803E
23229049S

34790747G
22441712Z

23245424Z
22949376E

22974020X
05159018A

34817613Y
23001372S

22998460R
34785933C

48483304V
23277686F

�������
MARTINEZ CANOVAS, ADELINA
GARCIA GARCIA, CONCEPCION

HONRUBIA VILCHEZ, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ MARIN, GLORIA JUANA

RIQUELME NAVARRO, Mª CARMEN
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA

SEGURA PEREZ-CHUECOS, MARIA CARMEN
MARTINEZ LOPEZ, ANTONIA

MUNAR CAMPILLO, MºANGELES
GARCIA CARAVACA, MERCEDES

TAMAYO ALVAREZ, ANTONIA
LANZON RIZO, MARGARITA

ESCUDERO MOLINA, ROSA ANA
GOMEZ GOMEZ, MARIA ELISA

SAEZ MELLADO, ANA ISABEL
ABELLANEDA BERNAL, JUANA MARI

REFORMA CARCELES, MARIA CRISTINA
LOPEZ RODRIGUEZ, ASUNCION

BLAYA CAMACHO, MARIA DEL MAR
MUÑOZ MARTINEZ, ISIDRA

CORTINA CAYUELA, BERNA
CARCELEN GARCIA, ESPERANZA

LOPEZ MURCIA, JESUS JAVIER
CUENCA SANCHEZ, MARIA ISABEL

LUCAS MUÑIZ, EDUARDO
PELEGRIN CASTILLO, ANA BELEN

CUENCA TUDELA, MARIA EUGENIA
ZAMORA CALVO, JOSE ANTONIO


������
	���
����


����������	������������  
���� �­�������
­�
��­��
�
��
������­���������
�
­�����������­��­����
��­�
­�����
���
�����������
���­�����������������

­��������� ���
������­
� � ������
������ ��­�� ������������������������������������������������������������������

��­�
�����������������
­���
���­�������
�


HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"
CENTRO REGIONAL DE HEMODONACIÓN-MURCIA

H.G.U. "REINA SOFIA".
CENTRO DE BIOQUIMICA Y GENÉTICA CLÍNICA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "REINA SOFIA".

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"

������
����� ��
­
288

284,7

276
275

264,5
248,6

245
233,75

227
216,6

216
213,6

205
200,25

199,5
189

185
179

172
167,05

167
161

155
152,75

149
141

127
86

� ���­

NPE: A-120516-4021



Página 15084Número 109	 Jueves, 12 de mayo de 2016

Página 2

����������������
Consejería de Sanidad

77708744R

�������
LOPEZ GARCIA, MARIA CRUZ


������
	���
����


����������	������������
���� �­�������
­�
��­��
�
��
������­���������
�
­�������������­����
��­�
�����
���
�����������
���­�����������������

­��������� ���
������­
� � ������
������ ��­�� ������������������������������������������������������������������

��­�
�����������������
­���
���­�������
�


HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE

������
����� ��
­
77

� ���­

NPE: A-120516-4021



Página 15085Número 109	 Jueves, 12 de mayo de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1

����������������

  

Consejería de Sanidad

29038598V

�������
FERNANDEZ RUBIO, JOSEFA


������
	���
����


�����������	�������������  
���� �­�������
­�
��­��
�
��
������­���������
�
­�����������­��­����
��­�
­����

�
���
�����������
���­���� ������������­��������� ���
������­
� ��������
������
��­�� ������������������������������������������������������������������

��­�
�����������������
­���
���­� � ­�����
�


235,7

� ���­

NPE: A-120516-4021


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-05-11T14:24:18+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



